meio de Subvenção Social, à entidade Mitra Diocesana de Paracatu - Paróquia São José, 
pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 23.162.308/0012-91, 
com sede na Praça São José s/n.º, Centro, em Cabeceira Grande (MG), no valor de R$ 
12.342,84 (doze mil trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos), em 12 
(doze) parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 1.028,57 (um mil vinte e oito reais e 
cinquenta e sete centavos), cujo parcelamento poderá ser em número inferior de prestações, 
para atendimento das despesas decorrentes da execução do Convênio n.º 5/2014, observado, 
todavia, o disposto nos artigos 23, inciso VI, 52, § 4º, inciso VI e 60 da Lei Orgânica